四国地質調査業協会 愛媛支部

平成23年度第３回技術講習会＆安全衛生講習会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素より当協会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます．

本年度第３回技術講習会と安全衛生講習会を下記の要領にて開催いたしますので，ご案内申し上げます．ご多用の折とは存じますが，是非とも多数ご参加下さいますようお願い申し上げます．　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

主　　催：四国地質調査業協会 愛媛支部

共　　催：四国地質調査業協会

日　　時：平成23年12月6日(火) 13:15～16:30

会　　場：愛媛県松山市北持田町139-2　愛媛県生活文化センター第１研修室

定　　員：100名

参 加 費：無　料

申込要領：所属，氏名および連絡先を明記して，メールもしくはFAXにて申し込んでください．

CPD単位：3.0ﾎﾟｲﾝﾄ（全地連ジオスクーリングネット登録講習会）

※　CPDS単位が必要な方は，各自，添付の受講証明書に必要事項を記入の上，持参願います．当日，会場受付にて，証明印を押印します．

申込〆切：平成23年11月25日(金)

申 込 先：四国地質調査業協会愛媛支部 事務局　　井上  宛

　　　　　TEL.089-947-0270 　FAX.089-947-6926

　　　　　E-mail   e-tisitu@mui.biglobe.ne.jp

【プログラム】

13:15～13:20　   開会挨拶

13:20～14:25　　「職場のメンタルへスルセミナー　～今、10人に1人の時代～」
　　　　　　　  NPO法人「こころ塾」　代表理事　　　　 　松村　つね

14:25～14:40　　　休　憩

14:40～15:02　 「宮城県南部（名取地区）での津波被災状況」
　　　　　　　　復建調査設計株式会社松山支店　　　　　　　大前　勝稔

15:02～15:24　 「転石法を用いた地質踏査による地すべり構造の解析例」
　　　　　　　　株式会社愛媛建設コンサルタント　　　　　　佐々木　誠

15:24～15:46　 「道路防災点検における新たな評価手法について」

　　　　　　　  基礎地盤コンサルタンツ株式会社四国支店　　竹友　暢和

15:46～16:08　 「盛土による地盤破壊対策のコスト低減策」
　　　　　　　　株式会社シアテック　　　　　　　　　　　　今村　純

16:08～16:30　 「簡便な原位置透水試験の利活用法について」
　　　　　　　　株式会社四電技術コンサルタント　　　　　　能野　一美

【返　信】　四国地質調査業協会愛媛支部 事務局　　井上  宛
四国地質調査業協会 愛媛支部

平成23年度第3回技術講習会＆安全衛生講習会参加申込み
	所属／連絡先（TEL）
	参加者氏名
	CPD証明書

	要・不要

	要・不要

	要・不要

※　CPD証明書：どちらかに○印を記入願います。

FAX.089-947-6926